
 1

Z á p i s 
 

o průběhu 29. zasedání zastupitelstva obce Neplachov konaného dne 
8. 7. 2013 v budově OÚ v Neplachově 

 
 
Počet přítomných členů zastupitelstva: 6 (Blažek, Kotnourová, Machová, Mařík, Zasadil, Zeman)  
Počet omluvených členů zastupitelstva: 1 (Mizera) 
Počet neomluvených členů zastupitelstva: 0 
 
Hosté: 
 
Začátek:  19 : 30 hod. 
Konec:   21 : 30 hod. 
 
 
 
Program: 

 
1. schválení programu, určení zapisovatele a ověřovatelů 
2. kontrola usnesení z minulého zasedání 
3. projednání nového návrhu dohody o úhradě provozních nákladů MŠ a ZŠ 

Ševětín 
4. zpráva Finančního výboru – rozpočtové změny 
5. výběr firmy na rekonstrukci antukového hřiště 
6. různé 
7. diskuze  
8. usnesení 

 
 
 
 

Zasedání zastupitelstva obce zahájil, jako obvykle starosta pan Luboš Zasadil. Přivítal 
přítomné zastupitele a uvedl, že se na zasedání dostavilo 6 ze 7 zvolených zastupitelů. 
Zastupitelstvo obce je tudíž usnášení schopné. 
 
 
 
 

1. schválení programu, určení zapisovatele a ověřovatelů   
Starosta obce pan Luboš Zasadil přednesl program dnešní schůze, který poté všichni 
přítomní zastupitelé schválili všemi hlasy. Zapisovatelem ze zasedání byl stanoven Lukáš 
Blažek a ověřovateli zápisu ing. Věra Machová a Libuše Kotnourová. 
 
 
 
 

2. kontrola usnesení z minulého zasedání 
Starosta společně s přítomnými zastupiteli provedl kontrolu usnesení z předešlého 
zasedání ze dne 10. 6. 2013. 



 2

3. projednání nového návrhu dohody o úhradě provozních nákladů MŠ a ZŠ 
Ševětín 

Zastupitelé se shodli, že v této věci nebudou měnit své rozhodnutí z předešlého zasedání, 
ze dne 10. 6. 2013, kde byla schválena dohoda o úhradě provozních nákladů pouze pro 
Mateřskou školu Ševětín.     
 
Zastupitelstvo potvrdilo usnesení z minulé schůze a schválilo dohodu o úhradě provozních 
nákladů pouze pro Mateřskou školu Ševětín. 
 
 
 
 

4. zpráva Finančního výboru – rozpočtové změny  
Z důvodu nemoci předsedy Finančního výboru pana Mizery, přesunuli zastupitelé tento 
bod na příští zasedání OZ.  
 
 
 
 

5. výběr firmy na rekonstrukci antukového hřiště 
Na rekonstrukci antukového hřiště obdržela obec pouze dvě konkrétní nabídky a to od 
firem: ČAJAN STAVEBNÍ FIRMA f.o. za cenu: 454 628,- Kč s DPH (záruka 36 měsíců) 

SWIETELSKY stavební s.r.o. za cenu: 494 533,- Kč s DPH (záruka 36 měsíců) 
 
Zastupitelé přesunuli výběr firmy na rekonstrukci antukového hřiště na příští zasedání. 
Firmy budou obeslány ještě jednou z důvodu nového nacenění, kdy místo antuky bude 
použita „prosívka“(levnější varianta).  
 
 
 
 

6. Různé 
*  Starosta obce pan Zasadil poreferoval zastupitelům o opravě asfaltové cesty k Mazelovu, 
která již byla dokončena. Byly zde nutné ještě malé opravy v místě napojení (zaříznutí 
spáry, spojovací postřik, vyrovnávka) v ceně 42 194,- Kč bez DPH. 
 
 
* Schválení záměru obce Neplachov pronajmout zemědělský pozemek č. p. 597/8 o 
výměře 1, 43 ha (orná půda - „myslivecké políčko“). Zastupitelé schválili všemi hlasy tento 
záměr, který je vyveden v grafické podobě na elektronické úřední desce a stejně tak 
vyvěšen na úřední desce u obecního úřadu. 
  
 
 
 

7. diskuze  
*  Zastupitelé diskutovali o přistavění „pergoly“ k budově místního pohostinství. 
 
*  V diskuzi se paní ing. Machová zmínila o zřízení cyklostezky přes naší obec. 
 



 3

 
8. usnesení 

Usnesení číslo č. 28 z 29. zasedání zastupitelstva obce Neplachov konaného dne 8. 7. 2013 : 
1. Zastupitelstvo obce schválilo dohodu o úhradě provozních nákladů pouze pro Mateřskou školu Ševětín. 
2. Zastupitelstvo obce schválilo záměr obce pronajmout pozemek č. p. 597/8 o výměře 1, 43 ha. 
 
 
 
 
Hlasování o usnesení : 
 
 
PRO   6 
PROTI    0 
ZDRŽEL SE  0 
______________________________________________________________________________ 
 
Starosta: Luboš Zasadil   …………………………….. 
 
Zapsal : Lukáš Blažek   …………………………….. 
 
 
Ověřili :  Libuše Kotnourová             …………………………….. 
 
  Věra Machová       …………………………….. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


